
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 01 Affari Generali n° 248 del 20/05/2019

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: Rimborso missione, al consigliere comunale Luca Rivillito, per la partecipazione 
all’incontro di presentazione dell’Avviso Pubblico n.4/2016 P.O.N. Inclusione FSE e PO I 
FEAD 2014/2020 a Palermo in data 08/05/2019.

Il Redattore: Gurrieri Massimo 

VISTA LA Determina Dirigenziale n. 883 del 09/05/2019 avente per oggetto: ”Autorizzazione alla 
partecipazione all’incontro di presentazione dell’Avviso Pubblico n.4/2016 P.O.N. Inclusione FSE e 
PO I FEAD 2014/2020, come da allegata nota n° 52549 del 30/04/2019- del consigliere comunale 
Rivillito Luca che  si tiene presso il Dipartimento della famiglia e delle politiche sociali – Serv. 5 – 
Fragilità e Povertà – dell’Assessorato Regionale a Palermo nella giornata dell’8 maggio 2019”;
 
VISTI l’impegno n. 687 al cap. 1010.4 di € 100,00, Bilancio 2019, scadenza anno 2019;
 
VISTA la nota del consigliere comunale Luca Rivillito, assunta al protocollo del Comune con il n. 
56571 del  09/05/2019 con allegati  pezzi  giustificativi  della  spesa sostenuta,  con la  quale  viene 
richiesto a questo Ente il rimborso per un importo complessivo di €. 100.00;
 
RILEVATO che dai controlli effettuati d’ufficio la documentazione presentata è conforme a quanto 
sostenuto ed congruo a quanto richiesto;
 
PRESO ATTO pertanto, della regolarità della superiore richiesta; 
 
RILEVATA la propria competenza ai sensi dell'art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici 
e dei servizi;
 
 

DETERMINA
 
Liquidare la spesa complessiva di €.  100,00 necessaria per il  pagamento dei rimborsi  di cui in 
premessa,  somma  impegnata  al  capitolo  1010.4,  impegno  687/2019  -  01.01-1.03.02.01.002, 
 Bilancio 2019, scadenza anno 2019; 
 

Pagina 1/2



Rimborsare,  al  consigliere  comunale  Luca  Rivillito  la  somma  complessiva  di  €.  100,00,  quali 
rimborso  spese  missione  a  Palermo -  incontro  di  presentazione  dell’Avviso  Pubblico  n.4/2016 
P.O.N.  Inclusione  FSE  e  PO  I  FEAD  2014/2020  -  come  risulta  all'allegata  richiesta  e 
documentazione  fiscale  prodotta,  che  costituisce  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente 
provvedimento;
 
Autorizzare l'ufficio di ragioneria all'emissione del relativo mandato di pagamento, di € 100,00, al 
consigliere  comunale  Luca  Rivillito,  mediante  bonifico  bancario-  Banca  Agricola  Popolare  di 
Ragusa – IBAN: IT93M0503617004CC0041071160. 
 
Il Responsabile del Procedimento sig. Gurrieri Giovanni.
 

Ragusa,  22/05/2019 Dirigente
LUMIERA FRANCESCO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

